
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DA SECRETÁRIAw

Cajazeiras - PB, 21 de Julho de 2023.
PORTARIA N° TP 60001/2023

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 60001/2023, que 
Objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUTAR OBRA DA COBERTURA
DA SALA DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DO CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (CDI) DE CAJAZEIRAS-PB; 
com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente 
vencedor:

- CONSTRUTORA E LOCADORA ALEXANDRE LTDA - EPP.
17.490.708/0001-70 
Valor: R$ 108.954,96

Publique-se e cumpra-se.

'CHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO 
Secretária



ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DA SECRETÁRIA

Cajazeiras - PB, 21 de Julho de 2023.
PORTARIA N° TP 60001/2023-01

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no U S O  de 
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 60001/2023, que 
Objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUTAR OBRA DA COBERTURA
DA SALA DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DO CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (CDI) DE CAJAZEIRAS-PB; 
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CONSTRUTORA E LOCADORA ALEXANDRE LTDA - EPP.
17.490.708/0001-70 
Valor: R$ 108.954,96

Publique-se e cümpra-se.

[YCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO 
Secretária


